
Uchwała nr 79/2023 
Rady Osiedla Osów  

z dnia 16.05.2023 
 
W sprawie wydania opinii o działce, nr 316/3, położonej przy ul. Wiankowej 3-13 w celu 
utrzymania dotychczasowej drogi gospodarczej. 
 
Na podstawie §7 ust. 6 pkt. h)  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/774/17 Rady 
Miasta Szczecin z dn. 25.04.2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (Dz. U. woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 2878 z 2017 roku)), Rada Osiedla Osów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Osiedla Osów popiera mieszkańców w sprawie utrzymania w dotychczasowej formie 
drogi gospodarczej na działce 316/3 w obrębie ul. Wiankowej 3-13.  
   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Droga gospodarcza jest dla mieszkańców niezbędna przy dokonywaniu czynności 
gospodarczych. 


